
 
 

UCHWAŁA NR 44/XLVII/2023 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinków dróg w miejscowości Zumpy oraz Dębowa Góra do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2  i 3  w związku z art. 10 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublińcu, 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) odcinek drogi w miejscowości Zumpy  od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 905 do północnej granicy 
działki nr 294/98 z południową granicą działki nr 1430/12, zlokalizowaną na działkach numer: 7 arkusz 
mapy 1, 455/79 arkusz mapy 3BBORONÓW LAS,  294/98 (część działki) arkusz mapy 7, obręb Boronów. 

2) odcinek drogi w miejscowości Dębowa Góra od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 907 do południowej 
granicy działki nr 336/69 z północną granicą działki nr 204, zlokalizowaną na działce nr 336/69 arkusz 
mapy 10BORONÓW LAS,obręb Boronów. 

§ 2. 1. Przebieg drogi określonej w § 1 pkt 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi określonej w § 1 pkt 2 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5115

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


44
/X

LV
II/

20
23

19
.0

6.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5115



2 44/XLVII/2023 19.06.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5115


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T06:29:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




